
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle S 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo Smlouvy: 324246021

I.
Smluvni strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. UNILES, a.s.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sidlem/s místem podnikání Jiříkovská 913/18,
Nový Hradec Králové, Rumburk 1
PSČ 500 08 Hradec Králové PSČ 408 01
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddil AXII, vložka 540 Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340
zastoupený OŘ/LZ na zastoupený: RNDr. Vladimir Veselý
základě pověření Ing. Petr Jelínek
ne ee: Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01
IČO: 42196451 .orest EEE
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 951090267 / 0100 číslo účtu: 15003431/0100
IBAN: CZ9401000000000951090267
ke smluvnímu jednání pověřen: m Pr

ke smluvnímu jednání pověřen:
Tel.:
E-mail: Tel.: ,
a dále příslušné LS na adrese: E-mail:
Sokolskä 1383/37, Liberec 1 460 01

Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v
Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě,
Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanouv čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

IIL.
Zadani Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

„IV.
Uplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 1 449 Kč/m3

Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 225 m3

Uplata bez DPH: 326 000 Kč

DPH: 68 460 Kč

Uplata s DPH: 394 460 Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude přípočteno DPH.

V.
Termíny

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle S 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo Smlouvy: 324246021

I.
Smluvni strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. UNILES, a.s.
se sídlem Přemyslova 1106/19, se sidlem/s místem podnikání Jiříkovská 913/18,
Nový Hradec Králové, Rumburk 1
PSČ 500 08 Hradec Králové PSČ 408 01
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové, oddil AXII, vložka 540 Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340
zastoupený OŘ/LZ na zastoupený: RNDr. Vladimir Veselý
základě pověření Ing. Petr Jelínek
ne ee: Vrbenského 2874/1, Teplice 415 01
IČO: 42196451 .orest EEE
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 951090267 / 0100 číslo účtu: 15003431/0100
IBAN: CZ9401000000000951090267
ke smluvnímu jednání pověřen: m Pr

ke smluvnímu jednání pověřen:
Tel.:
E-mail: Tel.: ,
a dále příslušné LS na adrese: E-mail:
Sokolskä 1383/37, Liberec 1 460 01

Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné, časově omezené právo vytěžit stromy v
Aukčním bloku a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě,
Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání aukce a v souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, zavazuje se za jejich
poskytnutí zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanouv čl. IV. této Smlouvy a zavazuje se splnit i veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

IIL.
Zadani Aukce

3.1. Vymezení Aukčního bloku a Dříví, jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou
uvedeny v Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

„IV.
Uplata

4.1. Úplata byla stanovena na základě výsledku Aukce, Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 1 449 Kč/m3

Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 225 m3

Uplata bez DPH: 326 000 Kč

DPH: 68 460 Kč

Uplata s DPH: 394 460 Kč

4.2. V případě, že skutečně vytěžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na základě výsledku Aukce, přičemž k této
částce bude přípočteno DPH.

V.
Termíny

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým stromüm s příjmem dříví

(dále jen ..Smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst.2 Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník

číslo Smlouvy: 324246021

I.
Smluvní strany

Poskytovatel: Nabyvatel:

Lesy Ceské republiky, s.p. UNILES. a.s.
se sídlem Přemyslova 1106/19. se sídlem/S místem podnikání Jiříkovská 913/18.
Nov' Hradec Králové. Rumburk 1
PS 500 08 Hradec Králově PSČ 408 01
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu Zapsaný v obchodním rejstříku u
v Hradci Králové oddíl AXII vložka 540 Krajský soud Usti nad Labem. oddíl B. vložka 340
zastoupený_OŘ/LZ na zastoupený: RNDr. Vladimír Veselý
základě pověření lng. Petr Jelinek
Inââdíšsšéìr. ì/rbenského 2874/1 . Teplice 415 01

: 45 .DIČ= 0242195451 158; Éšìiššišøø
Ěęnkqvcn' spolen'ľ Komercn' banka' 3-5- bankovní spojení: Komerční banka. a.s.CISIO uctu: 951090267 / 0100 Číslo účtu- 15003431/0100
IBAN: 020401000000000951090267 `

ke smluvnímu 'ednání pověřen:

příslušné LS na adrese:
Sokolská 1383/37. Liberec 1 460 01

ll.
Předmět Smlouvy

2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučné. časově omezené právo vytěžit stromy v
Aukčním bloku a nabýt vlastnické pra'vo ke Dříví. to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.
Obchodních podmínkách k této Smlouvě. v Zadání aukce a v Souladu s výsledky Aukce.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá. zavazuje se Za jejich
poskytnutí Zaplatit Poskytovateli úplatu sjednanou v čI. lV. této Smlouvy a zavazuje se splnit í veškeré
další povinnosti stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání aukce.

lll.
Zadání Aukce

3.1. Vymezení Aukčniho bloku a Dříví. jakož i další podmínky těžby a související informace. jsou
uvedeny v Zadání Aukce. které je nedílnou součásti této Smlouvy jako příloha č. 1. Bližší obsah Zadání
Aukce a význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

, IV.
Uplata

4.1. Uplata byla stanovena na Základë výsledku Aukce. Zadání aukce a je následující:

Jednotková kupní cena bez DPH 1 449 Kč/m3
Předpokládané množství Dříví v Aukčním bloku 225 m3
Uplata bez DPH: 326 000 Kč
DPH: 68 460 Kč
Uplata s DPH: 394 460 Kč

4.2. V případě. že skutečně vytëžené množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím
Dříví v Aukčním bloku. bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženého množství
dříví a Jednotkové kupní ceny bez DPH stanovené v Kč/m3 na Základě výsledku Aukce. přičemž k této
částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny



5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.4.2024
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2024

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům s příjmem dříví č. 2022/01, účinnými ke dni zveřejnění aukce, dostupnými na
https://lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako „Obchodní
podmínky“). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně
seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti utvrzené
smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. Obchodních podmínek), bude povinen
Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních
BM a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní
podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedilnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

 

Nk - 9-04- 2024
andne................... V/—)””E'/c/ćydneóźjzyż s

Poskytovatel: Nabyva

Lesy České republiky, s.p: UNILES, a

5.1. Smluvní strany se dohodly v souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.4.2024
2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2024

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům s příjmem dříví č. 2022/01, účinnými ke dni zveřejnění aukce, dostupnými na
https://lesycr.cz/o-nas/elektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako „Obchodní
podmínky“). Nabyvatel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně
seznámil, zavazuje se jimi řídit a je srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti utvrzené
smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (viz čl. 10. Obchodních podmínek), bude povinen
Poskytovateli takovou smluvní pokutu uhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních
BM a v Zadání Aukce, má přednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní
podmínky.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedilnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

 

Nk - 9-04- 2024
andne................... V/—)””E'/c/ćydneóźjzyż s

Poskytovatel: Nabyva

Lesy České republiky, s.p: UNILES, a

5.1. Smluvní Strany Se dohodly v Souladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedeni níže
uvedených činností:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřed'ování Dříví) nejpozději do: 30.4.2024
2. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.4.2024

VI.
Závěrečná ujednání

6.1. Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami Státního podniku Lesy České republiky. s.p. ke
Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytëžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k
vytěženým stromům s příjmem dříví Č. 2022/01. účinnýmí ke dní Zveřejnění aukce. dostupnými na
httpsıl/lesycr.cz/o-nas/e|ektronicke-aukce-drivi/dokumenty (v této Smlouvě jen jako I.Obchodní
podmínky“). Nabyvatel prohlašuje. Že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně
seznámil. Zavazuje Se jímí řídit a je srozumën S tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti utvizeně
smluvní pokutou ve prospěch Poskytovatele (víz či. 10. Obchodních podmínek). bude povinen
Poskytovatelí takovou Smluvní pokutu uhradit. Pokud by se Iišilo ujednání v této Smlouvě. v Obchodních
pogmínlıżách a v Zadání Aukce. má přednost ujednání v Zadání Aukce` dále následují Obchodní
po mın y.

6.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou. které nejsou vymezeny touto Smlouvou. je obsaženo v
Obchodních podmínkách.

6.3. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotovenich. Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1: Zadání Aukce

" 9 'UL' ŽUŽÍı j
Vľìuwąľů V2V/7ÄW'I/Čuıdne '3 ' Ĺ* "26729dne......................................

Poskytovatel: Nabyv

Lesy České republiky, s_.pf



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porosl a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.
 

Specifikace — Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
 

 

 

 

Číslo aukce nastojato: 324246021 =
LSILZ: LS Ještěd L E SY |
OR/LZ: Oblastní ředitelství severní Čechy ł
LHC: Podještědí
 

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 253D09, 255B10
 

GPS souřadnice OM 50.721952N 14.940315E
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 
 

Skupina dřevin: SM

% zastoupení dřevin: 100% SM

Termín prohlídky:

Termín zahájení těžby 8.4.2024

e, aus
pote předání místa těžby 30.4.2024

Vyvolävaci cena: 326 000 | K6 |Vysoutěžená cena: [326 000 | Kč

Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina

Tloušťkový stupeň: Četnost(ks)|Objem(m3)| Četnosttks)|Objem(m3)| Ceinost(ks)|Objem(m3)| Cetnosi(ks)|Objem(m3)} Cetnosi(ks)|Objem(m3)| Cetnost(ks)|Objem(m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Objem dle DP 0 0 0 0 0 0

Celkový počet stromů (ks) [247 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 225

Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): -   
 

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu) Klest uklidit dle pokynů pověřené osoby do valů anebo hromad. Množství klestu k úklidu - 160 m3 klestu.

 

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

V.lokalitě se nacházi BR označená symbolem "A". Nutno ponechat.

 

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesnosti na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom z výškového grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesnosti
na decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitim Československých objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry (výšky). Stromy jsou následně roztříděny do 2 cm tloušťkových stupňů,
např. tloušťkový stupeň12je interval 11,1 - 13,0 cm.
 

Další upřesňující informace:
253D09 - jedná se o dříví na lokalitě "VM", 100% SM, rozmanipulováno do dělek 2m (25m3), 4m (40m3). Dostupné pouze za sucha
255810 - jedná se o dfivi na lokalitě "P". 100% SM. 160 m3. Nakáceno, neodvětveno. Lokalita v rokli. Přístupné jen za sucha.
Doporučujeme prohlídku místa plnění. Pro prohlídku kontaktovat pověřenou osobu,
 

K podpisu smlouvy pověřen: L
 

Sídlo OŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice |
 

Odpovědná osoba za LČR: |
 

 

 

     

    

 

Kontaktní údaje: |

Vypracoval:

Dne: 25.3.2024 | . .
OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům spříjmem

Seznam dokumentů: dřívi.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dfivi.pdf

Poskytovatel: Nabyvatel:

~ 9 -04- 2024 Dne: 2 P 87

UNILES, a.s.

  

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porosl a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.
 

Specifikace — Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
 

 

 

 

Číslo aukce nastojato: 324246021 =
LSILZ: LS Ještěd L E SY |
OR/LZ: Oblastní ředitelství severní Čechy ł
LHC: Podještědí
 

JPRL (ODD, DIL, PSK, ETAZ): 253D09, 255B10
 

GPS souřadnice OM 50.721952N 14.940315E
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 
 

Skupina dřevin: SM

% zastoupení dřevin: 100% SM

Termín prohlídky:

Termín zahájení těžby 8.4.2024

e, aus
pote předání místa těžby 30.4.2024

Vyvolävaci cena: 326 000 | K6 |Vysoutěžená cena: [326 000 | Kč

Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina

Tloušťkový stupeň: Četnost(ks)|Objem(m3)| Četnosttks)|Objem(m3)| Ceinost(ks)|Objem(m3)| Cetnosi(ks)|Objem(m3)} Cetnosi(ks)|Objem(m3)| Cetnost(ks)|Objem(m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Objem dle DP 0 0 0 0 0 0

Celkový počet stromů (ks) [247 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 225

Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): -   
 

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu) Klest uklidit dle pokynů pověřené osoby do valů anebo hromad. Množství klestu k úklidu - 160 m3 klestu.

 

Specifikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

V.lokalitě se nacházi BR označená symbolem "A". Nutno ponechat.

 

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Výčetní tloušťky byly měřeny s přesnosti na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom z výškového grafikonu
konstruovaného pro každou dřevinu na základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Výšky byly měřeny s přesnosti
na decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitim Československých objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhlení
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušťky) a metry (výšky). Stromy jsou následně roztříděny do 2 cm tloušťkových stupňů,
např. tloušťkový stupeň12je interval 11,1 - 13,0 cm.
 

Další upřesňující informace:
253D09 - jedná se o dříví na lokalitě "VM", 100% SM, rozmanipulováno do dělek 2m (25m3), 4m (40m3). Dostupné pouze za sucha
255810 - jedná se o dfivi na lokalitě "P". 100% SM. 160 m3. Nakáceno, neodvětveno. Lokalita v rokli. Přístupné jen za sucha.
Doporučujeme prohlídku místa plnění. Pro prohlídku kontaktovat pověřenou osobu,
 

K podpisu smlouvy pověřen: L
 

Sídlo OŘ/LZ: Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice |
 

Odpovědná osoba za LČR: |
 

 

 

     

    

 

Kontaktní údaje: |

Vypracoval:

Dne: 25.3.2024 | . .
OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům spříjmem

Seznam dokumentů: dřívi.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dfivi.pdf

Poskytovatel: Nabyvatel:

~ 9 -04- 2024 Dne: 2 P 87

UNILES, a.s.

  

Příloha c. 1 Smlouvy o poskytnutí výlućne'ho práva vytèžít lesní porost a o převodu vlastnického pra'va k vytěženým Stromúm.
Specifikace - Formulář zadánl aukce Obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)
Číslo aukce nastojato: 324246021
LSıLZz LS Ještěd äm E šìg?
OR I LZ: Oblastní ředitelství Severni Cechy - 1
LHC: Podještědí
JPRL (ODD. DIL, PSK, ETAZ): 253D09. 255310
GPS Souřadnice OM 50.721952N14.940315E
Skupina dřevin: SM
°/n zastoupení dřevin: 100% SM
Termín prohlídky:
Termín zahájení těžby 8.4.2024

ifěěll'š'àšìlžě'iíš'ìšìi). 3042024
'Zľšänın predanı mista tezby 3042024

Vyvolávacícena: 326 000 I Kč IVysoutêžená cena: '325 000 l Kč
Tloušt'ková struktura o objem stojícího porostu (bez kúry)

Dřevina
Tloušł'kový Stupeň: Čelnoskks) Objem(m3) Celnoskks) Objem(m3) Čelnoskks) Objem(m3) Čelnosuks) Objem(m3) Čeıııost(ks) Objem(n13) Cetnosltks) Objem(m3)

Celkem o 0 0 0 0 0 0 0 O O 0 0
objem dle DP o o 0 o 0 o

Celkový počet stromù (ke) |247 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 225
Orientační množství obchodních Sortimentù dle DP (m3 b. k.): -

Způsob likvidace těžebních
zbytků (klestu) Klest uklidit dle pokynů pověřené osoby do valü anebo hromad. Množství klestu k úklidu - 160 m3 klestu.

Specífikace stromů
neurčených k prodeji
(rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)

Vlokalitě se nachází BR označená Symbolem "".A Nutno ponechat.

Metoda zjištění
předpokládaného množství:

Výčetni tloušt'ky byly měřeny s přesností na milimetry. Výšky jsou odvozeny pro každý měřený strom z výškového gratikonu
konstruovanèho pro každou dřevínu na základě měření předepsaného počtu výšek v daném porostu. Vysky byly měřeny s přesnosti
na decimetry. Výpočet objemu je proveden s využitím Československých objemových tabulek (CSOT) bez zaokrouhlenı
naměřených hodnot na celé centimetry (tloušt'ky) a metry (výšky). Stromy jsou následně roztříděny do 2 cm tloušt'kových stupňů`
např. tloušt'kový stupeň 12je interval 11.1 -13.0 crn.

Další upřesňující informace:
253D09 -jedná se o dříví na lokalitě "VM", 100% SM. rozmanipulovàno do délek 2m (25m3). 4m (40'm3_). Dostupné pouze za sucha
255810 -jedná Se o dříví na lokalitě "".P 100% SM. 160 m3. Nakaceno. neodvětveno. Lokalita v roklı. Prıstupne jen za sucha.
Doporučujeme prohlídku místa plnění. Pro prohlídku kontaktovat pověřenou osobu` l

K podpisu Smlouvy pověřen: Í
Sídlo OŘILZ: Dr. vrhenskèhn 2874/1. 415 01 Teplice I
Odpovědná osoba za LČR: Í
Kontaktní údaje: I
Vypracoval:
Dne: 25.3.2024 I

OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžil lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytěženýrn Stromùm s příjmem
Seznam dokumentů: dříví.pdf

Smlouva o poskytnutí výlučněho práva vytěžit lesní porost s příjmem dřívipdf

Poskytovatel: Nabyvatel:

-9-ut-Zu21. IM ü'- 7 404'7
uNıLES, as.




